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GİRİŞ

Trafik denetimlerinin artması ile birlikte trafik kazaları ve kazalardan kaynaklanan

can kayıplarında azalma olduğu gerçeğinden hareketle;

Vatandaşlarımızın huzur ve güven içerisinde seyahat etmelerini ve sürücülerin trafik

kural ihlal davranışlarının en aza indirilmesini sağlamak amacıyla trafik kazalarının

oluşmasında önemli rol oynayan kış mevsimi koşulları ve trafik güvenliğine yönelik diğer

olumsuzluklar da dikkate alınarak, belirtilecek tedbirlerin alınması planlanmıştır.
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İL GENELİ SORUMLULUK ALANI

SORUMLULUK ALANLARI

KIRŞEHİR BELEDİYESİ 550 KM

İL ÖZEL İDARESİ 2.062 KM

KARAYOLLARI 662 KM

OTOYOL KONTROL 

BAŞMÜHENDİSLİĞİ
25 KM
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AFET YÖNETİM MERKEZİNİN OLUŞTURULMASI 

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü bünyesinde, sorumlu Vali Yardımcısı

Başkanlığında, Belediye Başkanlığı, İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı, İl

Özel İdaresi, İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, Karayolları 61. Şube Şefliği

temsilcilerinden Afet Yönetim Merkezi oluşturulmuştur.

Kaymakamlıklar ve kurumlar kendi görev alanlarına giren konularla ilgili, mesai

saatleri içerisinde meydana gelen olayları hemen, mesai saatleri dışında ise, saat: 08.00’a

kadar Afet Yönetim Merkezine rapor halinde bildirimde bulunacaktır. Raporlar Afet

Yönetim Merkezi tarafından birleştirilerek “İl Raporu” haline getirilecek ve en geç saat

09.00’da Valilik Makamı’ na arz edilecektir.
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GENEL HUSUSLAR

 Olumsuz hava ve yol koşulları başta olmak üzere her şart ve ortamda sorumlu kurum ve

kuruluşlarımızın görevlilerince trafiğin güvenli ve sağlıklı bir şekilde işletilmesi, yol

kullanıcılarının can ve mal emniyetlerinin sağlanması en temel hedef olacaktır.

 Kar yağışı ve hava muhalefeti sebebiyle meydana gelen olumsuzlukların krize

dönüşmesi durumunda, krize müdahale etme görevi, Kriz Merkezinden sorumlu Vali

Yardımcısı Başkanlığında oluşturulacak İl Afet Yönetim Merkezi tarafından

yürütülecektir.

 Kurumlar tüm personelini hazır hale getirmek ve gerekli iş makinelerini bakımı

yapılmış hazır halde bulundurmaktan sorumludurlar. Görev alanlarında yetersiz

kalmaları halinde, diğer kurum ve kuruluşlardan iş makinesi, personel vb. konularda,

İl Afet Yönetim Merkezi aracılığı ile koordinasyon kurularak yardım talep

edeceklerdir.
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 İlimiz genelindeki yolların tamamında kar ve buzlanma mücadelesi çalışmalarını yetki, görev ve

sorumluluk verilmiş tüm birimlerimiz iş birliği ve koordine içinde bulunarak, talep edilen yardımın

gereğini vakit kaybetmeden yerine getireceklerdir.

 Yolda mahsur kalan araç sürücüleri ve yolculara imkânlar ölçüsünde yardımda bulunulacak,

gerektiğinde kamu kurum ve kuruluşlarımıza ait tesislerden de sürücü ve yolcuların istifade

etmeleri sağlanacaktır.

 Trafik ekipleri karayollarında gördükleri trafik kazalarına neden olan yanal rüzgar, sürgün,

erken ve gizli buzlanma olabilecek yerlerle birlikte; yağmur ve kar sularını tahliye etmek

amacı ile yapılan ve sanat yapıları olarak adlandırılan menfez, mazgal ve rögarlar gibi

kapanma olasılığı bulunan yerler ile eksik işaret ve levhaları yolun bakım ve onarımından

sorumlu kuruluşa ivedilikle bildirilecek ve gerekli önlemler alınacaktır.

GENEL HUSUSLAR
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Yerleşim yerleri içerisinde, özellikle kış ve kötü hava/yol koşullarında trafik akım

yoğunluğu ve tıkanmaların önüne geçebilmek ve toplu taşımayı özendirmek amacıyla yerel

medya kuruluşları ile iş birliği sağlanarak halkın toplu taşıma vasıtalarından

yararlanmalarının tavsiye edilmesi sağlanacaktır.

Trafik güvenliğini olumsuz yönde etkileyeceği tahmin edilen hava durumları hakkında

Meteoroloji Müdürlüğü tarafından, kurum ve kuruluşlar ile basın ve yayın organlarına

ivedilikle bilgi verilecek, vatandaşlarımızın zamanında uyarılması ve tedbirli olmaları

sağlanacaktır. Ayrıca, acil çağrı telefon hatlarını arayan vatandaşlarımıza gerekli

bilgilendirme ve yardım yapılacaktır.

GENEL HUSUSLAR
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 Hava şartları nedeniyle yolda kalan araçların kurtarılmalarını sağlamak amacıyla, kurumlara

ve özel kuruluşlara ait vinç ve kurtarma araçlarının önem arz eden yol kesimleri (İnaç Mevki,

Yücesan Kavşağı, Ortaköy Yol Kavşağı, TŞOF Tesisi Önü, Kaman Yol Ayrımı, Çiçekdağı Yol

Ayrımı) ile Bölge Trafik Denetleme Şube Müdürlüğünde bekletilmeleri sağlanacaktır.

 Karayolları 61. Şube Şefliği ve İl Özel İdaresi, öğrenci ve personel servis araçlarının karlı ve

yağışlı havalarda yolda kalmamaları için yol durumu hakkında Milli Eğitim Müdürlüğüne

bilgi aktarımında bulunacaktır.

 Yoğun kar yağışı ve sorumluluk alanlarımızda bulunan kritik noktaların kapalı olması halinde

durum komşu il ve ilçelere bildirilecek, karayolu elverişli hale gelinceye kadar araçların uygun

yerlerde bekletilmesi sağlanacak veya alternatif güzergâhlara yönlendirilecek ve Afet yönetim

Merkezine bilgi verilecektir.

GENEL HUSUSLAR
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KIŞ LASTİĞİ KULLANIMI

 01.04.2017 tarihli ve 30025 sayılı Resmi Gazete‘

de yayımlanan "Kış Lastiği Kullanma

Zorunluluğu İle İlgili Usul ve Esaslar Hakkında

Tebliğ" ile kış lastiği zorunluluğu, kullanım

şartları ve denetimlere ilişkin usul ve esaslar

belirlenmiştir.

 Şehirlerarası karayollarında yolcu ve eşya

taşımalarında kullanılan taşıtların, her yılın 1

Aralık ile takip eden yılın 1 Nisan tarihleri

arasında kış lastiği kullanma zorunluluğuna

uyması gerekmektedir.

DOĞRU LASTİK SEÇİMİ
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 01.04.2017 tarihli ve 30025 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Kış Lastiği Kullanma

Zorunluluğu İle İlgili Usul Ve Esaslar Hakkındaki Tebliğ’de; İl sınırları içerisinde kış lastiği

uygulaması yapılıp yapılamayacağı, ortalama yerel sıcaklıklar dikkate alınarak Valiliklerce

belirlenir hükmü mevcuttur. İlimiz karasal iklime sahip olduğundan; Kırşehir il sınırları

içerisinde ticari amaçla yük ve yolcu taşımacılığı yapan araçların tamamında 01 Aralık 2024 ile

01 Nisan 2025 tarihleri arasında kış lastiği kullanılması zorunluluğu getirilerek, alınan

tedbirler ve kararlar doğrultusunda ilgili oda temsilcilikleri ve yerel basın aracılığı ile gerekli

bilgilendirme çalışması yapılacaktır.

 Hava şartlarına göre Valiliklerce, kış lastiği uygulamasının tebliğinde belirlenen tarih aralığındaki

sürenin öncesinde ve/veya sonrasında birer ay artırabileceği belirtilmiştir.

 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu’nun 65/A maddesine göre “Yolcu ve eşya taşımalarında

kullanılan araçlarda yılın zorunlu tutulan dönemlerinde kış lastiği kullanmamanın idari

yaptırım miktarı 2024 yılı için 4.069TL dir.

KIŞ LASTİĞİ KULLANIMI
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2918 sayılı Karayolları Trafik Kanunu'nun 65/A

maddesine göre "Kış lastiği kullanma zorunluluğu" na

uymayanlar hakkında idari para cezalarının düzenlenmesi,

terminal giriş ve çıkışları başta olmak üzere, mevzuatta

belirtilen veya Valiliğimizce karar alınan araçların

yapılan tüm kontrollerde "KIŞ LASTİĞİ" bakımından

da denetlenmesi sağlanacaktır.

Kış lastiği kullanma zorunluluğu bulunan

araçların bu zorunluluğa uymadıklarının tespiti halinde

idari para cezasının yanı sıra, araçların lastiklerini uygun

hale getirebilecekleri en yakın yerleşim birimine kadar

gitmeleri için Ek-1'de bulunan belge düzenlenerek izin

verilecektir. Hangi yerleşim yerine kadar izin verildiği trafik

idari para cezası karar tutanağının açıklama bölümüne not

olarak yazılacaktır.

İdari para cezası uygulanan tüm araçlar için

kanıtlayıcı belge olarak Araç Tescil Belgesi ve Sürücü

Belgesi fotokopisi/fotoğrafı alınacaktır.

KIŞ LASTİĞİ KULLANIMI
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17 Mart 2020 tarihinde Kırşehir-Kırıkkale istikameti 46. km’ de meydana gelen yaralanmalı

otobüs kazasında 14 yolcu yaralanmış olup, kaza neticesinde otobüsün kışlık lastiklerinin

olmadığı ve lastik diş derinliğinin (4 mm) yasal sınırın altında olduğu tespit edilmiştir.

KIŞ LASTİĞİ KULLANIMI
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KIŞ TEDBİRLERİNE YÖNELİK YAPILAN ÇALIŞMALAR 

7514

2022 yılı Ocak ayında şiddetli fırtına sebebiyle

yüksek gerilim hattı direkleri devrilmiştir. Direklerin

zincirleme olarak kırılması sebebiyle Kırşehir–

Kırıkkale, Kırşehir-Çiçekdağı yolu eş zamanlı

olarak kapanmıştır. Enerji nakil kabloları kaldırma

çalışmaları sonlanana kadar, araçlar il merkezi ve

TŞOF’ta depolanmış, Ankara istikametine seyreden

araçlar otoyol istikametine yönlendirilmiştir.



KIŞ TEDBİRLERİNE YÖNELİK YAPILAN ÇALIŞMALAR 
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Trafik kazalarını önlemeye yönelik olarak sorumluluk 
alanımızda bulunan devlet karayolu üzerine;
 İnanç mevkii
 Nevşehir il sınırı
 Özbağ
 Kaman Hamit mevkii
 Akpınar Çiftlik Mehmet Ağa yol ayrımının bulunduğu 

yerlere Radar yazılı trafik levhaları konulmuştur. 

Yapılan son 10 günlük radarlı hız denetimlerinde aşırı hız 
yapan sürücülerin kural ihlalinde %60 oranında düşüş 
olduğu ölçülmüştür.



KIŞ TEDBİRLERİNE YÖNELİK YAPILAN ÇALIŞMALAR 
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Yol kullanıcıları ikaz etmek ve 
bilgilendirmek amacıyla;

 Çemaş kavşağına
 Kaman yolu Aydınlar Köyü 

girişine,

Kayar yazılı led tabelalar 
konulmuştur. Hava ve yol 
zeminindeki risklerin belirtilerek 
sürücülerin önceden uyarılması 
sağlanmaktadır. 



KIŞ TEDBİRLERİNE YÖNELİK YAPILAN ÇALIŞMALAR 
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Kırıkkale il sınırı ve Nevşehir il 
sınırına Devlet Karayolu 
üzerinde seyreden araçların hız 
limitlerini gösteren bilgi levhası 
konulmuştur.



KIŞ TEDBİRLERİNE YÖNELİK YAPILAN ÇALIŞMALAR 

7518

Mucur ilçemiz ile Nevşehir il sınırı arasındaki 
kar perdelerinin uzatılması sağlanmıştır. 
Geçen sene toplamı 27 Km olan Kar siperleri, 
bu sene 37 Km uzunluğa çıkmıştır..



KIŞ TEDBİRLERİNE YÖNELİK YAPILAN ÇALIŞMALAR 
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Sürücüler üzerinde algılanan 
yakalanma risk duygusunu 
artırmak amacıyla; 

 Kaman yolu Çağırkan Mevkii
 Akpınar Hamit Kasabası
 İnanç Mevkilerine Polis Tepe 

lambaları konulmuştur.



 

KURUM VE KURULUŞLARIN GÖREV VE YETKİLERİ
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İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

 İl Emniyet Müdürlüğü kar ile mücadele çalışmasına katılacak kuruluşlarla gerekli koordineyi

sağlayacak, kaza mahalline veya kapanan yolun bulunduğu bölgeye ekiplerini en seri şekilde sevk

edecektir. Şehir içi ve Bölge Trafik ekipleri vasıtasıyla karayollarında, il, ilçe ve şehir içinde

tespit ettikleri kapanan, buzlanan yol kesimleri ile eksik işaret ve arızalı sinyalizasyon

sistemleri ile ilgili hususları, Karayolları 61. Şube Şefliği ve Belediye Başkanlığına

bildirecektir.

 Emniyet Müdürlüğü birimlerince, sorumluluk alanlarındaki Devlet yolları, İl yolları ile depolama

yerlerinde bulunan araç, sürücü ve yolcuların her türlü güvenliklerini İl Jandarma Komutanlığı ile

koordineli olarak sağlanacaktır.

 İl Emniyet Müdürlüğü, kendi görev sahaları ile ilgili konularda, kış dolayısıyla hazırlıklı bulunacak,

gerekli bilgi ve telefon numaraları tüm ekip otolarında bulundurulacaktır.
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İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

 İl Emniyet Müdürlüğü Trafik ekipleri herhangi bir kaza veya yolda mahsur kalma

durumunda, Afet Yönetim Merkezi aracılığı ile 112 Acil Servis, İtfaiye Müdürlükleri,

Şoförler ve Otomobilciler Odasına ve özel şahıslara ait kurtarma araçlarını yardıma

çağıracaklardır. Yoğun kar yağışı ve il sınırında bulunan kritik noktaların kapalı olması

halinde, durum komşu il ve ilçelere bildirilecek, karayolu elverişli hale getirilinceye

kadar, İl Afet Yönetim Merkezinin onayı alınarak araçların uygun yerlerde

bekletilmesi sağlanacak veya trafik ekiplerince araçlar alternatif yol güzergâhlarına

yönlendirilecektir. Alternatif güzergahların da kapalı olması veya alternatif güzergahların

tercih edilmemesi durumlarında ise araçlar konumlarına uygun gerçek ve tüzel kişilere ait

tesis ve misafirhanelere yönlendirilecek ve buralarda konaklamaları sağlanacaktır. Konu ile

ilgili olarak akaryakıt istasyonları ve dinlenme tesislerine Bölge Trafik Denetleme Şube

Müdürlüğü tarafından bilgilendirme yapılacaktır.
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İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

 Kış mevsimi süresince İl Emniyet Müdürlüğü ve İlçe Emniyet Müdürlükleri/Amirlikleri tarafından gerektiğinde

trafik ekiplerine takviye personel görevlendirmesi yapılacaktır. Trafik ekipleri tarafından kış sezonu boyunca

sürücülere her türlü hava, yol, tesis, araç kullanma, ilk yardım, kurtarma işini yürüten kuruluşlar ile ilgili bilgi

verilecektir.

 Karayollarında şiddetli hava akımına bağlı sis, kar sürgünü, gizli buzlanma vb. olumsuzlukların yaşandığı

karayolu kesimlerine gelinmeden önce özellikle yüksek ve ağır taşıt sürücülerinin durdurularak megafonla veya

led ekranlı panel cihazı bulunan ekip/tim otolarıyla; “görüş mesafesinin azaldığı”, “takip mesafesini

artırmaları”, “şerit izleme kurallarına uymaları”, “sis farlarını kullanmaları” , “yavaş ve dikkatli

seyretmeleri” , “gündüzleri de yakını gösteren ışıklarını yakmaları” hususlarında uyarılması

 Sis, buzlanma vb. kaza riskinin yoğunlaştığı hava ve yol koşullarında, ivedilikle müdahale edilmesi ve

karayolunun trafiğe derhal açılması ve yolda mahsur kalan araçların çekilip kurtarılmalarını sağlamak amacıyla,

Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanlığı ile özel kuruluşlara ait kurtarıcı/çekicilerin güzergahta uygun

yerlerde hazır bulundurulmasının sağlanması ve art niyetli şekilde sürücülerden fahiş fiyat taleplerini önleyecek

tedbirlerin alınması sağlanacaktır.
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İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

 Ağır tonajlı taşıtlarda, yük üzerinin branda vb. gereçlerle kapatılmaması sonucunda taşınan

yük ve eşyanın yola düşmesi nedeniyle diğer sürücülerin refleks ya da düşen malzemeden

kaçınmak için yaptıkları ani manevra neticesinde, direksiyon hakimiyetini kaybederek

kazaya karıştıkları dikkate alınarak, yük üzerini branda vb. gereçlerle kapatmayan sürücüler

hakkında denetimler artırılarak, Karayolları Trafik Kanunu'nun 65/1-h maddesi kapsamında

(1.440 TL) ve Karayolları Trafik Yönetmeliği'nin 128. maddeleri gereğince işlem

yapılacaktır.
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İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

 Okul servis araçları gibi, özellikle taşıma araçlarının daha dikkatli kontrol edilmesi ve okul servis

araçlarının, Okul Servis Araçları Yönetmeliği hükümlerine uygunluğu yönünden de sıklıkla

denetlenmesi sağlanacaktır.

 Denetim amacıyla durdurulan kamyon, tanker, römork ve yarı römorklar için arka koruma çerçevesi,

lastik, yansıtıcı malzeme, takograf, ışık donanımı vb. gibi teknik kontrollerin yapılması, trafik

yoğunluğu artan yol kesimlerinde gerek görülmesi halinde trafik akımı normale dönünceye kadar

ağır tonajlı taşıtların (çekici, kamyon, tanker gibi) uygun yerlerde bekletilmesi sağlanacaktır.

 Çekme-kurtarma ve zincir uygulaması gibi özel beceri ve alet gerektiren servis hizmetlerini veren

kişi ve kurumların telefon ve adreslerinin güncellenerek telsiz nöbetçilerinde kolay erişilebilir yerde

bulundurulması, bu yönde talep olması halinde vatandaşa yardımcı olunması sağlanacaktır.
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TERMİNAL/OTOGARLARDA ALINACAK TEDBİRLER

1- Terminallere giriş ve çıkış yapan bütün otobüslerin; takoğraf, yetki belgesi, zorunlu mali

sorumluluk sigortası, fenni muayenesi ile şoförlerin sürücü belgesi ve alkollü olup olmadığının kontrol

edilmesi,

2- Otobüslerde sürücü, yardımcı personel ve yolcuların emniyet kemeri kullanımına yönelik

denetim ve bilgilendirme faaliyetlerinin yoğunlaştırılması, şoför ve yolcuların emniyet kemeri

takma zorunluluğunun anons edilerek hatırlatılması sağlanacaktır.

3- Otobüslerde mevsimsel olarak kış lastiğinin olup olmadığı, çekme halatı, yangın söndürme

tüpü gibi avadanlıklarının bulunup bulunmadığı, ışık far donanımının kontrol edilmesi, eksikliği

olanların tamamlamadan çıkışına izin verilmemesi, otobüslere yönelik bu tür denetimlerin terminaller,

dinlenme tesisleri, mola yerleri gibi taşıtların durduğu park alanlarında yapılmasına özen gösterilmesi,

İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
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İL JANDARMA KOMUTANLIĞI

 Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı sorumluluk alanında yol güvenliği ve trafik denetim

çalışmaları görevli personel tarafından düzenli olarak yapılacaktır.

 Görevli Jandarma trafik timlerince; Trafiğe çıkan sürücülerin araçlarında bulundurulması

zorunlu olan zincir, çekme halatı ve takoz bulundurulması konusundaki kontroller titizlikle

yapılacaktır.

 Sisli olan ve zincir takılması gereken kesimlere gelinmeden önce araç sürücüleri bizzat

durdurularak, araçlar arasındaki takip mesafesini arttırmaları ve mecbur kalmadıkça sollama

yapmamaları, yavaş ve dikkatli seyretmeleri, ayrıca gündüzleri yakını gösterir ışıklarını

yakmaları konusunda ikaz edilecek, uykusuz ve yorgun olarak araç kullandığı tespit edilen

sürücülerin yol kenarında bulunan dinlenme tesislerinde dinlenmeleri sağlanacaktır.
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İL JANDARMA KOMUTANLIĞI

 Kış aylarında hava ve yol şartları elverişli olduğu sürece, kontrol programları

doğrultusunda Kırşehir İl Jandarma Komutanlığı tarafından trafik yoğunluğunun fazla

olduğu değerlendirilen Kırşehir-Akçakent, Kırşehir-Aksaray ve Kırşehir-Toklumen

karayollarında güvenlik tedbirleri alınmak suretiyle yol kontrol ve denetimleri

sürdürülecektir

 Trafik güvenliğini olumsuz yönde etkileyen (tipi ve yol kapanması gibi) hava, yol ve trafik

durumları hakkında ivedilikle ilgili /kurum kuruluşlara bilgi verilecek,

 Vatandaşların zamanında uyarılması ve tedbirli olmaları sağlanacak, ayrıca 112 Acil Çağrı

Merkezi aracılığı ile jandarma birimlerine ulaşan vatandaşlara gerekli bilgilendirme ve

yardım yapılacak alınan yardım talepleri; Ankara Niğde Otoyolu Baş Mühendisliği,

Karayolları 61. Şube Şefliği ile İl Özel İdaresine hemen bildirilecektir.
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 Sorumluluk alanında bulunan il ve köy yollarında zaruret oluştuğunda araçları güvenli

yerlerde bekleterek araçlara zincir takılmasını sağlayacak, Mahsur kalan

vatandaşların, vakit kaybetmeden sağlık kuruluşları ya da güvenli yerlere sevk

edilmelerine yardımcı olacaktır

Meydana gelen ölümlü ve yaralanmalı trafik kazalarına anında müdahale edilerek, olay

yerindeki trafik akımının mümkün olan en kısa sürede normale dönmesini sağlayacaklardır.

 01 Aralık 2024 -01 Nisan 2025 tarihleri arasında kış lastiği uygulamasına başlanılacak olup,

özellikle öğrenci ve yolcu taşımacılığı yapan araçların kontrolü titizlikle yapılacaktır.

İL JANDARMA KOMUTANLIĞI
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BELEDİYE BAŞKANLIĞI

 İl Acil Durum Yönetim Merkezi tarafından hazırlanacak 2024-2025 yılı Karla Mücadele

Talimatına göre şehir merkezi ve ana arterlerdeki karla mücadele çalışmaları Belediye

Başkanlığınca yürütülecektir. Bu mücadelede yetersiz kalması halinde, İl Acil Durum

Yönetim Merkezine yapacakları talebin İl Afet Yönetim Merkezi tarafından yerinde

görülmesi durumunda diğer kurumlar da destek verecektir.

 Küreme sırasında cadde ve sokakların kaldırım kenarlarına sürülen karların kısa

zamanda alınmaması sonucu yol üzeri park disiplininin bozulması, akan trafiğin

kullandığı şeritlerin işgal edilmesi gibi olumsuzlukların ortaya çıkabileceği

değerlendirildiğinde; bu olumsuzlukların önlenmesi amacıyla kar yığın ve kümelerinin

derhal kaldırılması sağlanacaktır.
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BELEDİYE BAŞKANLIĞI

 Taşıt ve yaya trafiğinin, yol/kaldırım yüzeyinde oluşabilecek buzlanmadan olumsuz

etkilenmesini önlemek amacıyla, hedef cadde ve sokaklarda "Tuz Varili" uygulamasının

yapılması, vatandaşın bu konuda sorumluluk almasının sağlanması, ayrıca muhtarların ve

çevre esnafın bilgilendirilmesi ile tuz uygulaması tedbirinin sürdürülebilir olması da

sağlanacaktır.

 Tuzlama ve küreme işlemlerinin mesai başlamadan trafiğin yoğun olduğu saatler dışında

yapılarak karayolunun ulaşıma hazır hale getirilmesi

 İl merkezindeki kamu hizmet binaları, okullar ve hastanelere giden yollarda kar

temizleme ve tuzlama çalışmalarına öncelik verilmesi, ana arterlerin devamlı trafiğe

açık olması
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 İl merkezinde yoğun kar yağışı ile birlikte yolun kapalı olması durumunda, Kuşdili

Mahallesinde bulunan kapalı pazar yeri kullanılacağından bu alanların gerek araç,

gerekse pazar tezgâhlarından arındırılarak kullanıma hazır bulunması sağlanacaktır.

 Kayseri – Ankara Devlet Karayolunun Kırşehir il merkezi kısmında kalan yolun kapanması

halinde, güzergâhta kalan araçların depolanma yerleri olarak ivedilikle İl Özel İdaresi ve

Belediye Başkanlığına bilgi verilmek suretiyle;

 İl Özel İdaresi binasının arka kısmında bulunan boş arazi, Ahi Stadyumunun dış kısmı, Şehit

Nevzat Aslan Bulvarı üzerinde bulunan Belediye Başkanlığına ait kapalı pazar yeri ile Neşet

ERTAŞ kültür merkezi yanında bulunan Eski Sanayi alanının, Belediye Başkanlığı

tarafından kullanıma hazır şekilde bulundurulması sağlanacaktır.

BELEDİYE BAŞKANLIĞI
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BELEDİYE BAŞKANLIĞI

 Bünyesinde bulunan araçların bakımlı olmasını sağlayarak, her türlü koşula hazır halde

bulunduracaklardır. Meteoroloji İl Müdürlüğünden gelen uyarılarla birlikte kar yağışı

başlamadan araç ve personeli hazır halde bekleyecektir. Yağışın başlamasıyla birlikte

Emniyet Trafik birimleri ile koordineli şekilde ivedilikle çalışmalarına başlayacaktır.

 İlimiz otogarında şoför ve yolcuların emniyet kemeri takma zorunluluğu sık sık anons

ile hatırlatılarak farkındalık oluşturulması sağlanacaktır.
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İL ÖZEL İDARESİ

 İl Özel İdaresi, personel ve araçlardan oluşan Acil Müdahale Ekipleri 24 saat esasına göre

hazır bulundurulacak ve gerektiğinde derhal kapalı yolların açılması için müdahale

edeceklerdir. İş makinelerinin arızalanması durumunda, İl Özel İdaresi ve ilçe

kaymakamlıkları bu konuyla ilgili gerekli tedbirleri alacak yakıt ihtiyacının ve arızaların

zamanında giderilmesi konusunda herhangi bir sıkıntı yaşanmasına meydan

vermeyeceklerdir.

 Yoğun kar yağışı, tipi gibi durumların olması halinde, yolun kapanmasını beklemeden

harekete geçecek, yolların açık tutulması için gerekli tedbirleri alacaktır.

 Öğrencilerin mağdur olmamaları için, Milli Eğitim Müdürlüğüne yol durumu

hakkında bilgi aktarımında bulunacaktır.
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ANKARA-NİĞDE OTOYOLU KONTROL BAŞ MÜHENDİSLİĞİ ve KARAYOLLARI 61.ŞUBE ŞEFLİĞİ

1- Karayolları ekiplerinin trafik zabıtası ile işbirliği içerisinde çalışması amacıyla gerekli tedbirlerin alınması, trafik 

kazalarına ve karayolundaki olumsuzluklara birlikte müdahale edilebilmesi için uygun yerlerde bulunmaları 

sağlanacaktır.

2-. Acil Müdahale ekipleri 24 saat çalışma esasına göre hazır halde bulundurulacak ve gerektiğinde derhal kapalı

yolların açılması için müdahalede bulunacaklardır

3- Karayolları ağının yanı başındaki köy yollarına zaman ve işgücü israfını önlemek için karayolları

ekiplerince acil durumlarda müdahale edilebilecektir. Ayrıca olağanüstü durumların meydana gelmesi ve (Yoğun

kar yağışı, tipi vs.) ihtiyaç duyulması halinde ’de verilecek talimatlara göre köy yollarında karla mücadele

çalışmalarına katılacaktır.

4- Karla mücadelede kullanılan solüsyon ve tuz stoklarını yeterli düzeyde bulunduracaklardır.

5- Ankara-Niğde otoyolu üzerinde olumsuz hava şartlarından dolayı meydana gelebilecek vakalara Kontrol

Başmühendisliği tarafından envanterlerinde bulunan araç ve personel ile ivedilikle müdahale edilecek yapılan çalışmalar

ve yol durumu hakkında Kırşehir Valiliği Afet Yönetim Merkezine bilgi verilecektir.

6- Karayollarınca uygulanan düşey ve yatay işaretlemelerin yerleri, yatay işaretlemelerden tamamen silinen,

anlamını kısmen yitiren, sürücüler tarafından algılanması zorlaşan veya farklı anlamlara gelebileceğinden kazalara

sebebiyet verme ihtimali olanlar konusundaki tespitlerin zaman geçirmeden yapılarak eksikliklerin giderilmesi

sağlanacaktır.
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KARAYOLLARI 4. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- ANKARA-NİĞDE OTOYOLU KONTROL 

BAŞ MÜHENDİSLİĞİ KAR MÜCADELESİ

Ankara-Niğde Otoyolunun Kırşehir il
sınırları içerisinde kalan kısmında bulunan
Harmandalı bakım Merkezinde bulunan 10
araç ve 12 personel ile kış tedbirleri
kapsamında görev yapacaklardır. Ayrıca
bakım merkezinde Tuz Çözeltisi vb.
Hazırlama Tesisi bulunmaktadır.
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Ankara-Niğde Otoyolu Kontrol 

Baş Mühendisliği

Ekipmanlı 

Kamyon
Greyder

Lastikli 

Yükleyici 

Kepçe

Servis Aracı Binek Araç TOPLAM

Harmandalı Bakım 

Merkezi 
5 - 1 1 3 10
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KARAYOLLARI 4. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- ANKARA-NİĞDE OTOYOLU KONTROL 

BAŞ MÜHENDİSLİĞİ ENVANTER BİLGİSİ 

TUZ

TOPLAM 2.500 Ton 



KARAYOLLARI 61. ŞUBE ŞEFLİĞİ KAR MÜCADELESİ

61.Şube Şefliği tarafından Kar ve buz
mücadele çalışmaları 9 teknik ve 103
Sanat sınıfı olmak üzere toplamda 112
personel 31 araç ile 7/24 esasına göre
yürütülmektedir.

KARAYOLLARI VİDEO
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KARAYOLLARI 61. KIRŞEHİR ŞEFLİĞİ KAR MÜCADELESİ

KIŞ PROGRAMI D.YOLU İL YOLU TOPLAM

Daimi Açık Tutulan Yollar 304 184 488

İmkan Bulund. Açılan Yollar 145 145

Geçit vermez yollar 23 6 29

TOPLAM 327 335 662

YOL AĞI DURUMU

DEVLET YOLU İL YOLU GEÇİT VERMEZ TOPLAM

304 329 29 662

61. KIRŞEHİR ŞUBE SINIRI

KAR MÜCADELESİ TOPLAM 633

 12 km’lik Çiçekdağı geçişi 

 20 Km Kırşehir-Mucur arası Kar ve tipili dönemde önemli kritik geçitlerdir.

7537



KARAYOLLARI 61. KIRŞEHİR ŞUBE EKİPLERİ

YOL UZUNLUĞU 662 km

PERSONEL 112

ARAÇ 31

REFÜJ MAHALLİ 1 

7538



TOPLAM MAKİNE PARKI

ŞUBE VE BAKIMEVLERİ
Ekipmanlı 

Kamyon
Greyder Yükleyici Rotatif Grubu

Solüsyon  

Kamyonu 
TOPLAM

61.Kırşehir Şube Şefliği 20 7 2 - 2 31

TOPLAM 20 7 2 - 2 31
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KARAYOLLARI 61. KIRŞEHİR ŞEFLİĞİ KAR VE BUZLA MÜCADELE

SARF MALZEMELERİ

TUZ

TOPLAM 4.500 Ton 

AGREGA

TOPLAM 2.000 m3

TUZ 

ERİYİĞİ

TOPLAM 35 Ton 
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KARAYOLLARINDA KAR VE BUZLA MÜCADELE

 Kış programı gereğince buz mücadelesi için hazırlanan tuz
ve agrega karışımı ile solüsyonlar, daha çok
buzlanmaların olduğu kurplar, meyilli kesimler,
kavşaklar ve demiryolu hemzemin geçitleri gibi tehlike
arz eden kritik kesimlere tatbik edilmektedir. Diğer
kesimlerde kullanılmamaya özen gösterilmektedir. Çünkü
tuz, -7 dereceye kadar buzu çözme özelliğinin yanında
korozyona neden olduğundan yollarda, köprülerde ve
sanat yapılarında büyük bozulmalarla birlikte çevre
kirliliğine de sebep olmaktadır.
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KARAYOLLARINDA KAR VE BUZLA MÜCADELE

 Hava ve yol durumuna göre gerektiği anda karayolu
ekiplerinin koordinasyonu ile polis veya Jandarma
denetiminde yolun taşıt trafiğine kapatılması,
araçların belirli noktalara depolanması can ve mal
emniyeti açısından önem arz etmektedir.

 Yoğun kar yağışı ve buzlanma riski olan kritik
kesimlerde kayarak trafik akışına engel olan, zinciri
olsa dahi durunca hareket edemeyen ağır vasıtaların
geçici olarak belirli noktalarda bekletilmesiyle
makaslama sebebiyle yolun kapatılmasının önüne
geçilmiş olacaktır.

Taşıt Trafiğine Kapalı Yol

7542



KARAYOLLARINDA KAR VE BUZLA MÜCADELE

 İçişleri Bakanlığının 01.11.2018 tarihli yönetmeliğine göre ‘’Yolcu ve eşya
taşımalarında kullanılan araçların her yılın 1 Aralık ile 1 Nisan tarihleri arasında
kış lastiği kullanmaları zorunludur.’’ denilmekte olup, ilgili birimler tarafından
denetimlerin sıklaştırılması ve karla mücadele esnasında Karayolları ekipleri ile
koordine olunması, kar ve buzla mücadele kapsamındaki çalışmalara olumlu yönde
fayda sağlamaktadır.
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KARAYOLLARI KAR SİPERLERİ

 Kar siperi, kış aylarında özellikle açık arazide, yolun bitişiğinde bulunan karın, rüzgârın
etkisi ile yola gelerek birikmesini engellemek amaçlı kullanılan bariyer sistemidir.

Kırşehir ilinde tamamlanmış 

kar siperi uzunluğu 33.892
m.’ dir. 
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KAR VE BUZLA MÜCADELESİNDE KAR SİPERLERİ
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KAR DİREKLERİNİN ÖNEMİ

 Kar Direkleri; Karayollarının yoğun olarak kar tutan kesimlerinde, geçitlerinde yol sınırını
belirlemek amacı ile kullanılır. Vatandaşlarımız ve kar küreme araçlarımız yoğun kar yağışı
nedeniyle görünürlüğünü yitiren yol geometrisini; kar direkleri yardımı ile kolaylıkla fark
edebilmektedirler.
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EKİPLERİN KAR VE BUZLA MÜCADELE ÇALIŞMALARI
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İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

 Acil müdahale ekiplerine ihtiyaç duyulduğunda, derhal ve zaman kaybetmeksizin sevk

edilmek üzere, Ambulanslar Sağlık ekibi ile birlikte 24 saat esasına göre tam teçhizatlı

olarak hazır bulundurulacak ve müdahale gereken konularda acil müdahale

yapacaklardır. Ayrıca ilçelerde gerekli sağlık tedbirleri alınacak ve Afet Yönetim

Merkezine bilgi verilecektir.

 İl Sağlık Müdürlüğü İl geneli ilçeler dahil olmak üzere 23 adet acil yardım ambulansı,

10 adet 4X4 ambulans, 2 adet paletli, 1 adet obez ve 1 adet 4 yataklı ambulans olmak

üzere toplamda 37 adet ambulans bulunmaktadır.
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

Okul servis araçlarının kış tedbirleri kapsamında taşımacıyı tespit komisyonları

tarafından daha dikkatli kontrol edilmesi tespit edilen aksaklık ve eksikliklerin ivedilikle

ilgili birimlere bildirilmesinin sağlanması yönünde gerekli çalışmaları yapacaktır.

Öğrencilerin mağdur olmamaları için, yol ve hava durumu hakkında 61. Şube Şefliği,

İl Özel İdaresi ve Meteoroloji İl Müdürlüğü ile irtibatta bulunacaktır.
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KIZILAY ŞUBE BAŞKANLIĞI

 Kar yağışı ve hava muhalefeti sebebiyle meydana gelen olumsuzluklar karşısında AFAD

veya Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ile koordinasyon kurarak yolda kalan

vatandaşların iaşesi temini konusunda yardımcı olacaktır.
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İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜ

 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü emrindeki 4 adet kurtarma aracı ile hizmet verecek

olup, kaza kırım aracını 24 saat esasına göre hazır şekilde bulunduracaktır.

Oluşabilecek trafik kazalarında Belediye Başkanlığı ile koordineli olarak kazalara

müdahalede bulunacaktır.

 İlçe Kaymakamlıkları, İl Jandarma Komutanlığı, Belediye Başkanlığı, İl Emniyet

Müdürlüğü, İl Özel İdaresi, Sağlık Müdürlüğü, Karayolları 61. Şube Şefliği, MEDAŞ

Müessese Müdürlüğü ve Meteoroloji Bölge Müdürlüğünce kurumlar kendi görev alanlarına

giren konularla ilgili gece meydana gelen gelişmeleri Afet Yönetim Merkezine rapor

halinde bildirimde bulunacaklar, alınan raporlar Afet Yönetim Merkezi tarafından

birleştirilerek “İl Raporu” haline getirilerek Valilik Makamına arz edilecektir.
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SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI 

 Kar yağışı ve hava muhalefeti sebebiyle meydana gelen olumsuzluklar karşısında

yolda kalan vatandaşlarımızın iaşesinin temini konusunda yardımcı olacaktır.

7553



ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ODASI BAŞKANLIĞI

 Odaya kayıtlı üyelerindeki kurtarıcı, çekici ve benzeri araçlardan yararlanılması için

koordinasyon kurulmasını sağlayacak, art niyetli şekilde sürücülerden fahiş fiyat

taleplerini önleyecek tedbirler alacaktır.

 Oda bünyesine kayıtlı tüm okul ve personel servis araçları ile ticari taksi ve

dolmuşlara genel duyuru yapmak suretiyle 1 Aralık – 1 Nisan tarihleri arasında kış

lastiği bulundurma zorunluluğu konusunda gerekli bilgilendirmeyi ivedilikle

yapacaktır.
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TEİAŞ - MEDAŞ İŞLETME MÜDÜRLÜKLERİ

 Elektrik şebekelerinde meydana gelebilecek arızalar için gerekli tüm tedbirler

alınacaktır.

 Yüksek gerilim hatları başta olmak üzere enerji nakil direk ve tellerinin; tipi ve yoğun

rüzgarda devrilerek karayolu ulaşımını kapattığı durumların yaşanmaması için

gerekli kontrol ve bakım çalışmalarını önceden yapacaktır.
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METEOROLOJİ İL MÜDÜRLÜĞÜ

 Trafik güvenliğini olumsuz yönde etkileyeceği tahmin edilen hava durumları

hakkında, Meteoroloji Müdürlüğü tarafından kamu kurum ve kuruluşları basın ve

yayın organlarına ivedilikle bilgi verilecek, vatandaşlarımızın zamanında uyarılması

sağlanacaktır.
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İLÇE KAYMAKAMLIKLARI

 İlçelerde yürütülecek çalışmalarda ilgili kuruluşların karla mücadele planına göre hareket

edilmesi esas olup, ilçe kaymakamları bu talimata uygun olarak kendi sorumluluk sınırları

içerisinde değerlendirilmek üzere bağlı tüm kurum, kuruluş Amirleri ve Belediye Başkanları

ile en kısa sürede toplantı yaparak ilçelerinde kış mevsiminde alınacak Trafik tedbirlerini

tespit edecekler, günlük olarak yapılan çalışmalar; ilgili birimlerle (Jandarma, Bölge ve

komşu İl/ilçeler) koordineli bir şekilde yürütülecek ve Afet Yönetim Merkezi

bilgilendirilecektir.

 İlçedeki kamu hizmet binaları, okullar ve hastanelere giden yollarda kar temizleme ve

tuzlama çalışmalarına öncelik verilecek, ana arterlerin devamlı trafiğe açık olması

sağlanacaktır.
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YOLLARIN KAPANMASI DURUMUNDA KULLANILACAK ALTERNATİF 

GÜZERGAHLAR

60 7558



KIRŞEHİR-MUCUR DEVLET KARAYOLU KAPANMASI DURUMUNDA

7559

Kırşehir-Mucur Devlet Karayolu İnanç 

Mevkii’nin kapanması durumunda,

Mucur-Kesikköprü-Ortaköy yolu 

üzerinden Kırşehir güzergâhının 

kullanılması



KIRŞEHİR-ANKARA DEVLET KARAYOLU KAPANMASI DURUMUNDA

7560

Kırşehir-Ankara Devlet Karayolu 

kapanması durumunda çevre illerle 

irtibata geçilerek ulaşımın, 

Kırşehir-Kaman-Bala-Ankara

güzergâhından sağlanması.



KIRŞEHİR-YOZGAT DEVLET KARAYOLU KAPANMASI DURUMUNDA
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Kırşehir-Yozgat Devlet Karayolu 

kapanması durumunda çevre illerle 

irtibata geçilerek ulaşımın 

Kırşehir-Boztepe-Yozgat güzergâhından 

sağlanması



KIRŞEHİR-YOZGAT DEVLET KARAYOLU KAPANMASI DURUMUNDA
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Kırşehir-Yozgat Devlet Karayolu 

kapanması durumunda 

Çevre illerle irtibata geçilerek 

ulaşımın Kırşehir-Kırıkkale-Yozgat 

üzerinden sağlanması, 



KIRŞEHİR-NEVŞEHİR DEVLET KARAYOLU KAPANMASI DURUMUNDA
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Kırşehir-Kayseri Devlet Karayolu 

üzerinden Nevşehir iline giden Devlet 

Karayolu kapanması durumunda 

Çevre illerle irtibata geçilerek 

ulaşımın Kırşehir-Ortaköy-Aksaray 

üzerinden sağlanması, 



İL JANDARMA KOMUTANLIĞI TARAFINDAN TESPİT EDİLEN ALTERNATİF YOLLAR
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İL JANDARMA KOMUTANLIĞI TARAFINDAN TESPİT EDİLEN ALTERNATİF YOLLAR
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KARAYOLU GÜZERGAHINDA VE İLÇELERDE BULUNAN KONAKLAMA YERLERİ

 (Kırşehir – Kayseri (40-04) Devlet Karayolu Gölhisar Mahallesi mevkiinde bulunan
Petlas Lastik Sanayi Ticaret A.Ş.’ye, İl yolunun kar yağışı, buzlanma vb. sebeplerle
ulaşıma kapanması halinde, yolda kalan araçlara güvenli park alanları ile
vatandaşlarımızın barınma ihtiyaçlarının karşılanabilmesi amacıyla gerekli
bilgilendirme yapılıp, kış tedbirleri boyunca uygulanması sağlanacaktır.

 Kırşehir – Kırıkkale istikameti D 260-08 Devlet Karayolu üzerinde meydana gelebilecek
olumsuz hava koşullarından dolayı yolun taşıt trafiğine kapanması durumunda, 16.km’de
bulunan Mavi Kent Dinlenme Tesisi ve 20. km’de bulunan TŞOF Dinlenme Tesislerinde
araç depolama ve vatandaşlarımızın barınma ihtiyaçları karşılanacaktır.

 Kırşehir – Mucur istikameti D 260-08 Devlet Karayolu üzerinde meydana gelebilecek
olumsuz hava koşullarından dolayı yolun taşıt trafiğine kapanması durumunda 20. km’de
bulunan Yücesan Dinlenme Tesisinde ve km’ 22 de bulunan Kapadokya Dinlenme
Tesisinde araç depolama ve vatandaşlarımızın barınma ihtiyaçları karşılanacaktır.
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 Kayseri – Ankara Devlet Karayolu’nun Kırşehir il merkezi kısmında (Petlas ilerisindeki Ahi
Otoparkı ile Özbağ yolunda kalan Ahi Güven Deposu arası) kalan yolun kapanması halinde,
güzergahta kalan araçların depolanma yerleri ile ilgili, İl Özel İdaresi ve Belediye
Başkanlığına bilgi verilmek suretiyle; İl Özel İdaresi binasının arka kısmında bulunan boş
arazi, Ahi Stadyumunun iç kısmı, Şehit Nevzat Aslan Bulvarı üzerinde bulunan Pazar ve
Pazartesi günleri kurulan Belediye Başkanlığına ait kapalı pazar yeri ile Neşet Ertaş Kültür
Merkezi yanında bulunan Eski Sanayi yerleşim alanının Belediye Başkanlığı tarafından
kullanıma hazır şekilde bulundurulmasının sağlanması.

KARAYOLU GÜZERGAHINDA VE İLÇELERDE BULUNAN KONAKLAMA YERLERİ
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KARLA MÜCADELEDE KULLANILACAK ARAÇ - GEREÇ ENVANTER BİLGİLERİ

S.N KURUM/KURULUŞ İSMİ

Karbıçaklı

Tuz Sericili

Kamyon

Kepçe Kamyon Tır Greyder Yükleyici Loder

Düz Ön ve 

Yan Bıçaklı

Kamyon

Kurtarma 

Aracı
Pikap

Solisyon Tanklı 

Bıçaklı Kamyon
Dozer

1 BELEDİYE BAŞKANLIĞI 2 9 14 2 2 1 

2 İL ÖZEL İDARESİ 8 5 2 8 3 10 1

3
İL AFET VE ACİL DURUM 

MÜDÜRLÜĞÜ
4 

4
KARAYOLLARI 61. ŞUBE 

ŞEFLİĞİ
18 7 2 2 2

5
OTOYOL KONTROL BAŞ 

MÜHENDİSLİĞİ
5 1

6 İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
İl geneli toplamda 23 adet acil yardım ambulansı, 10 adet 4X4 ambulans, 2 adet paletli, 1 adet obez ve 1 adet (4 yataklı) 

ambulans olmak üzere toplamda 37 adet ambulans bulunmaktadır.

GENEL TOPLAM 33 15 14 4 17 2 3 2 4 11 2 1

NOT-1: BELEDİYE BAŞKANLIĞI Depolarında 650 Ton Tuz,

NOT-2: KARAYOLLARI 61. ŞUBE ŞEFLİĞİ Depolarında; 4500 Ton Tuz, 2.500 (M3) AGREGA, 35 Ton Tuz uz Eriyiği,

NOT-3: ANKARA-NİĞDE OTOYOL KONTROL BAŞ MÜHENDİSLİĞİ Depolarında: 2.500 Ton Tuz bulunmaktadır.

NOT-4: ANKARA NİĞDE OTOYOL BAŞ MÜHENDİSLİĞİ BÜNYESİNDE TUZ ÇÖZELTİSİ VB. HAZIRLAMA TESİSİ VARDIR..
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İL MERKEZİNDE BULUNAN KONAKLAMA TESİSLERİNE AİT BİLGİLER

TESİS ADI İŞLETME SAHİBİ
BULUNDUĞU YER 

(KM.Sİ)
TELEFONU

Yolcu Terminali Belediye Başkanlığı Şehir Merkezi 0 386 213 10 27

Belediye Sosyal Tesisleri Belediye Başkanlığı Şehir Merkezi 0 386 213 10 23-192

Öğretmen Evi Milli Eğitim Müdürlüğü Şehir Merkezi 0 386 213 45 65

Polis Evi İl Emniyet Müdürlüğü Şehir Merkezi 0 386 213 28 30

D.S.İ. Sosyal Tesisi D.S.İ. Müdürlüğü Şehir Merkezi 262 11 55

Grand Terme Oteli Selami FENER Şehir Merkezi 214 47 97

Dağıstan Oteli Hacı DAĞISTAN Şehir Merkezi 213 45 45

Kapris Oteli Tayfun KUZAY Şehir Merkezi 214 44 50

Yağmur Oteli Adem YAĞMUR Şehir Merkezi 212 75 75

Coşkuntuna Oteli Cevat COŞKUNTUNA Şehir Merkezi 212 97 00

Kadiroğlu Oteli Abdurrahman ALTIN Şehir Merkezi 212 12 00

Çıtak Oteli Mustafa DURAN Şehir Merkezi 214 04 16

Armas Oteli Halil DOĞAN Şehir Merkezi 240 40 40

Temur Oteli Mehmet TEMUR Şehir Merkezi 213 75 70

Cingöz Oteli Mustafa Kemal  ÖZTÜRK Şehir Merkezi 212 66 40
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KIRŞEHİR-KAYSERİ İSTİKAMETİNDE  BULUNAN İŞLETMELERE AİT BİLGİLER

TESİS ADI ARAÇ KAPASİTESİ BULUNDUĞU YER  (KM.Sİ) TELEFONU

Türks Oil Petrol 20 ARAÇ 8 05302497847

Emre Özer İnci Petrol 50 ARAÇ 18 05301501616

Tarihi Osmanlı Kavurmacısı 20 ARAÇ 18 05555125357

Çağlayanlar Bp Petrol 30 ARAÇ 20 03868124612

Altunçanak Petrol 25 ARAÇ 20 03868124034

Yücesan Dinlenme Tesisleri 50 ARAÇ 20 03868123515

Kapadokya Dinlenme Tesisleri 60 ARAÇ 21 05428176345

Erşah Petrol Sanoil 30 ARAÇ 25 05421637840

Yörük Çadırı 30 ARAÇ 25 05445572177
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KIRŞEHİR-ANKARA İSTİKAMETİNDE  BULUNAN İŞLETMELERE AİT BİLGİLER

TESİS ADI ARAÇ KAPASİTESİ BULUNDUĞU YER  (KM.Sİ) TELEFONU

Mavi Kent Dinlenme Tesisleri 50 ARAÇ 17 0386 224 30 79

Siyam Petrol (Kofan 2 Soil) 50 ARAÇ 17 0533 777 88 88

TŞOF Dinlenme Tesisleri 45ARAÇ 20 0386 224 33 76

Şahin Tepesi Tesisleri 50 ARAÇ 15 0544 651 78 38

Gök Petrol Lukoil 50 ARAÇ 13 0386 324 71 71

Yerköy Akaryakıt (Energy) 15 ARAÇ 13 0541 717 11 58

Diriliş Petrol (Shell) 50 ARAÇ 10 0541 633 49 33

Akdeniz Petrol M Oil 50 ARAÇ 12 0507 495 80 81

Ahi Akaryakıt (BP) 50 ARAÇ 13 0543 622 60 64

Özmeda Enerji (TP) 50 ARAÇ 7 0546 509 50 50
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KAMU KURUM VE  KURULUŞLARINA AİT İRTİBAT TELEFONLARI

Meteoroloji İl Müdürlüğü

0386-262-11-88

Orman İşletme Müdürlüğü

0386-262-08-09

DSİ 122.Şube Müdürlüğü

0386-212-11-55

Karayolları 61.Şube Şefliği

0386-262-11-77

Ankara-Niğde Otoyolu Kontrol Baş Mühendisliği

0312-550-60-00

Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği

0386-213-26-63

Şoförler ve Otomobilciler Odası

0386-213-13-28

Kızılay Şube Başkanlığı

0386-212-45-48

Kırşehir Belediye Başkanlığı 

0386-213-10-23  / 0386 214 10 10

İl Afet  ve Acil Durum Müdürlüğü

0386-213-27-15- Afet Yönetim Merkezi-0386-214-44-36

İl Sağlık Müdürlüğü

0386-213-10-96

İl  Emn.Müd.-Trafik Tescil ve Dent. Şb.Müd.

112-0386-214- 39 -33

İl  Emn.Müd.-Bölge Trafik Şb.Müd.

112-0386-213-28-54

İl  Emn.Müd.-Akpınar Bölge Trafik İst.Amr.

112-0386-412-23-33

İl Jandarma Komutanlığı

112-0386-213-11-55

İl Özel İdaresi 

0386-213-10-34

Medaş İşletme Müdürlüğü

0850-251-30-00

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı

0386 – 213- 50 -58
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TRAFİĞE KAPANAN YOLLARDA YARDIM ALINACAK ÇEKİCİ BİLGİLERİ

ÇEKİCİ FİRMA İSMİ TELEFON NUMARASI 

Ahi Oto Kurtarma 0386-252-80-90

Karlıoğlu Oto Kurtarma 0386-252-62-34

Nöbetçi Otopark 0543 780 20 31
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TRAFİĞE KAPANAN YOLLARDA  OTO LASTİK TAMİR ATÖLYELERİ

GÜZERGAHI OTO LASTİK TAMİRCİSİ TELEFON NUMARASI

Ankara Yolu Çuğun Mevkii Mavikent Dinlenme 

Tesisleri 
Aşık Otomotiv 0386-224-30-79

Kayseri Yolu Bahçelievler Mahallesi Gültekinler 

Petrol 
Gültekinler Petrol 0386-252-75-63

Sanayi Sitesi Bahçelievler Mahallesi Günday Oto Lastik 0386-252-65-09

Kındam Mahallesi Galericiler Sitesi Önü Turan Oto Lastik 0386-252-83-05
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